[image: image1.wmf]
                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 28 ноября 2024 г.
	№82-ро
	       с. Ароматное

О внесении изменений в распоряжение

 «О бюджетных полномочиях администратора

 доходов бюджета муниципального образования

Ароматненское сельское поселение

 Бахчисарайского района Республики Крым»

 от 07.11.2024 №74-ро
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым распоряжается:

           1. Внести следующие изменения в распоряжение «О бюджетных полномочиях администратора доходов бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым» от 07.11.2024 №74-ро:

           1.1. В преамбуле распоряжения слова «Порядком осуществления органами местного самоуправления Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным постановлением от 28.10.2021 №239 (в редакции постановления от 12.05.2023 №82)» заменить следующими словами: «Порядком осуществления органами местного самоуправления Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным постановлением от 22.11.2024 №288».
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета – глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                         О.Н. Морочко